              “冬季滋补养生节”活动总结模板

【活动时间】2015年12月01日~12月15日(15天）

【参与门店】 新津正东街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	31784.40
	423
	9628.52
	30.29%
	75.14

	去年同期
	25374.05
	467
	8695.86
	34.27%
	54.33

	增长额
	6410.35
	-44
	932.66
	-3.98%
	20.81

	增幅
	25.26%
	-9.42%
	10.72%
	-11.61%
	38.30%


活动期间日均对比（10月26~11月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2118.96
	28.2
	641.90
	30.29%
	75.14

	   当月日均
	2066.46
	32.16
	623.64
	30.17%
	64.25

	    增长额
	52.5
	-3.96
	18.26
	0.12%
	10.89

	    增长比
	2.54%
	-12.31%
	2.92%
	0.39%
	16.94%


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	云南白药系列
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	绵阳系列
	钙类

	活动期间
	2
	1
	33
	11.05
	1
	4
	9
	1
	11
	10

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	1298
	72
	779.88
	859.25
	159.60
	190
	1248.64
	140
	324.10
	504

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*15天销售数量
	2.41
	6.77
	17.90
	8.49
	0.48
	6.77
	8.70
	2.90
	11.61
	13.06

	销售数量增减比
	-0.17%
	-85.22%
	84.35%
	30.15%
	108.33%
	-40.91%
	3.44%
	-95.51%
	-52.54%
	-23.43%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	115.58
	34.26
	237.36%


【活动优点】买送力度大，吸引人
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动物资充足
	继续

	2、现场氛围方面
	POP张贴到位，爆炸签对应到位，气球门供，喜庆，赠品摆放显眼，特价花车展览
	继续

	3、人员培训方面
	提前三天就对活动内容进行培训
	继续

	4、货品方面
	大枣缺货、藏药缺货（畅销品种清肺止咳丸缺货）
	希望下次搞活动品种准备充分

	5、活动类型
	买省力度大，但活动时间太长
	缩短活动时间


                                                                    高新片新津正东街店

                                                                        店长姓名苟会英
                                                                      2015年12月18日

